磁式和液压磁式断路器 8340-G2...
www.e-t-a.de2015/16 4 - 7
4
描述
典型应用
技术规格
单极、双极和三极，磁式断路器，自由脱扣，按/拔(on/off)式手动按
钮。脱扣特征曲线可选择性范围广，如磁式无延时，或液压磁式延时

2.24
min. 2.36
订货号信息
公制和英制的表示方法 (mm )
inch
磁式和液压磁式断路器 8340-G2...
www.e-t-a.de2015/16 4 - 9
4
磁式和液压磁式断路器 8340-G2...
接线端子设计
4.6
6x6.8
45
10
接线端子 -P1
1 1 1 2 3 2 (i) 24 12 2(k)
55.2
接线端子 -K4
1 1 1 2 3 2 4 1 2 2 (k)
19
.5
34
接线端子 -R1
23 24
22
.5
2(i)
2(i)1 11 12 2(k)
6
插片式接线端子
A6.3-0.8 (QC .250) to
DIN 4624
2.17
M4 或 M5
拧紧力矩
max.1.2 Nm
.3
94
.181
6x.268
1.77
1.34
.7
68 .8
86
.236
安装示意图
25
5
2
5
3.
5
29
8
接线端子 -P 接线端子 -K
接线端子 -R
5
24 10 29
熄弧喷出区域
熄弧喷出区域